このデータベースのデータおよび解説文等の権利はすべて株式会社スティングレイが所有しています 。

データ及び解説文、画像等の無断転用を一切禁じます。 Copyright (C) 2024 Stingray. All Rights Reserved.

キム・スミ

【フィルモグラフィ】

ヘルモニ／地獄からのおばあさん (2014) 出演

お金の化身 (2013) 出演

拝啓、愛しています (2011) 出演 :グンボンの妻

家門の災難 (2011) 出演

ヴァンパイア☆アイドル (2011) 出演

ミス・ギャングスター (2010) 出演 :ヨンヒ

愛が怖いっ！ (2010) 出演

止められない結婚 (2007) 出演

止められない結婚 「劇場版」 (2007) 出演

再会の村、チョンソルリへようこそ (2007) 出演

裸足のギボン (2006) 出演 :ギボンの母

家門の復活 (2006) 出演

家門の危機 (2005) 出演 :ホン・ドクチャ

大胆な家族 (2005) 出演

ミスター主婦クイズ王 (2005) 出演

美しい彼女 (1997) 出演